Agência do IBGE em Uruguaiana

Rua Quinze de Novembro, 2167
Centro
97501-705 – Uruguaiana – RS

Tel.: (055) 3412-2031
e-mail: aguruguaiana@ibge.gov.br

http://www.ibge.gov.br

Uruguaiana, 08 de dezembro de 2021.

Ofício IBGE/Uruguaiana/RS no 0011-2021
Assunto: Convite

Senhor Vereador,

O IBGE está tratando dos preparativos para realização Censo Demográfico 2022.
No  momento,  estamos  realizando  reuniões  nos  municípios  para  divulgar  o  andamento  do
trabalho e firmar parcerias com entidades municipais.

Desta  forma,  convidamos  Vossa  Excelência  a  participar  da  reunião  que  será
realizada no dia 15/12, às 10 h, na  Associação Comercial e Industrial de Uruguaiana - ACIU. O
convite é estendido para todos os demais vereadores que tiverem interesse em participar.

Respeitosamente,

                   Francisco Jorge Bofill Filho
             Coordenador de Área- Censo Demográfico 2022

Ao
Exmo. Sr.
Ver. Carlos Delgado
Presidente da Câmara de Vereadores de Uruguaiana

http://www.ibge.gov.br/
rsimas
Caixa de texto
Protocolo CMU 1232-LEG 09/Dez/2021 08:28

rsimas
Caixa de texto
Convite Nº 26/2021

	http://www.ibge.gov.br
	Uruguaiana, 08 de dezembro de 2021.
	Ofício IBGE/Uruguaiana/RS no 0011-2021
	Assunto: Convite